PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 056/23

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa
requeira ao Poder Executivo o seguinte:

1. Cópias dos extratos bancários e dos registros financeiros relativos aos
recursos alocados para as obras de pavimentação asfáltica nas seguintes ruas: Professora
Isaura Vargas, Constâncio Krumel, Dr. Faustino e Generoso Ildefonso de Oliveira.

2. Relatório detalhado das medições dessas obras, incluindo informações
sobre o valor pago até o momento, o percentual de execução alcançado e as datas em que
essas medições foram realizadas.

3. Informações claras sobre o status atual das obras mencionadas. Se as
obras não estiverem concluídas, esclarecimentos sobre o que ainda precisa ser realizado para
finalizá-las e a responsabilidade pela conclusão das mesmas.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2023.

SCHILD DE OLIVEIRA
Vereadora

HELENA SCHILD DE OLIVEIRA
Vereadora

PROVADPROVAD